
C E N O V Á  N A B Í D K A 2 4 - 9

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
KOVO Mischnik, s.r.o. Gymnázium Vítězslava Nováka
Děbolín 121
377 01 Jindřichův Hradec

C E N O V Á  N A B Í D K A  1 / 3

Vážený/á,

velmi děkujeme za projevený zájem o stínicí techniku značky CLIMAX.

Přijměte prosím naši následující nabídku.

Unirol 100 Z

Svislé clony, neboli screeny, jsou perfektní ochranou proti slunci. Pro toho,

kdo nechce přijít o kontakt s okolím, doporučujeme použít speciální

perforovanou látku, která stíní a zároveň zajišťuje částečný průhled ven.

SVISLÉ FASÁDNÍ CLONY

> výborně zastíní a zároveň dodávají fasádě moderní vzhled

> přispívají ke snížení tepelné zátěže a k většímu pocitu soukromí

> široká nabídka barev a typů kvalitních látek odolných proti vyblednutí 

> používají se také jako boční clony u pergol nebo zimních zahrad

> záruka 4 roky

 Podívejte se na naše video

 

Počet 6 ks

Cena bez DPH 118 441,60 CZK

Sleva -15 %

Cena s DPH 143 314,00 CZK

https://www.youtube.com/watch?v=UjNqhSdFytU&index=1&list=PLncMwS8yBzNmjQyEYs4dBYkOsjKXwEfn8
https://www.youtube.com/watch?v=UjNqhSdFytU&index=1&list=PLncMwS8yBzNmjQyEYs4dBYkOsjKXwEfn8


C E N O V Á  N A B Í D K A 2 4 - 9

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
KOVO Mischnik, s.r.o. Gymnázium Vítězslava Nováka
Děbolín 121
377 01 Jindřichův Hradec

Unirol 100 Z

C E N O V Á  N A B Í D K A  2 / 3

Barva konstrukce: RAL 9016

Potah číslo: B92 1046

Šířka celkem (cm) Výška (cm) Kusy Cena / kus Sleva Celková cena

1. 140 280 6,00 14 630,00 -15,00 % 74 613,00

Příplatek / Příplatky Počet MJ Cena / MJ Sleva Celková cena

Přípl. Soltis B92 23,52 m2 800,00 -15,00 % 15 993,60

Přípl. Motor SIMU RTS (Unirol 100
Z)

6,00 ks 2 030,00 -15,00 % 10 353,00

Přípl. Kovová koncovka vodicí lišty
Z

6,00 pár 150,00 -15,00 % 765,00

Přenosný dálkový ovladač Situo 5
RTS II bílý

1,00 x 1 649,00 1 649,00

Nástěnný dálkový ovladač Smoove
Origin 4 RTS bílý

2,00 x 1 734,00 3 468,00

Montáž 6,00 x 1 900,00 11 400,00

Doprava 1,00 x 200,00 200,00

Cena celkem 43 828,60

Cena celkem bez DPH 118 441,60 CZK

DPH 21% 24 872,74 CZK

Cena celkem s DPH 143 314,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka je pouze informativní – konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termín dodání: cca 3-4 týdny

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy, Simu, Kaiser 5 let. Látkové potisky 2 roky.

Cena nezahrnuje: Elektroinstalační příprava

Platební podmínky: zálohová platba dle dohody

Poznámka:



C E N O V Á  N A B Í D K A 2 4 - 9

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
KOVO Mischnik, s.r.o. Gymnázium Vítězslava Nováka
Děbolín 121
377 01 Jindřichův Hradec

Objevte také naše další produkty

C E N O V Á  N A B Í D K A  3 / 3

 

Děkujeme, že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX.
Velmi si vážíme vašeho zájmu a rádi Vám zodpovíme všechny vaše dotazy
k této cenové nabídce.

 

Kontaktní pracovník: nabídku Vám zpracoval:

 

 Dne: 29.01.2024

Razítko a podpis

 

 

„Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje,

které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této

nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností  vyplývajících ze smluvního vztahu. Při

zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení

zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.“

 




